附件1：

2013年度市级社科规划课题

立 项 协 议 书

      课题类型：重点 □  一般 □

      课题编号：

      课题名称:

      负 责 人：

      承担单位：

      成果形式：研究报告

      完成时间：2014年11月30日前

    一、课题负责人承诺：
1、以本课题组填写的《课题申请书》和本协议为有效约束，按课题设计论证的内容认真组织课题组全体成员，按计划进度和质量要求完成研究任务。

2、不得擅自变更原课题设计中的研究内容和最终成果形式。

3、在课题研究过程中，如遇课题负责人变更、完成期限延长、研究内容作重大调整、课题管理单位变更等事项，主动以书面形式报课题承担单位审核同意后上报市社科联（市社科规划办）审批，未经批准不得变更。

4、课题不得延期，如在规定期限内未完成，接受撤项处理。

5、课题完成后按有关规定及时向课题承担单位报送完整的研究成果。

6、市级社科立项课题成果发表或向有关领导、决策部门呈送时，在封面醒目位置注明“衢州市市级社科规划课题成果”字样。公开发表后，向市社科联（市社科规划办）报送1份发表刊物原件。

7、按照有关规定，接受市社科联（市社科规划办）管理。若违反协议，愿按有关规定接受处理。

二、课题申请单位承诺：

1、将本课题列为单位的科研重点，加强对课题研究工作的领导和管理，及时解决课题研究过程中存在的问题，并对本课题的按时保质完成提供信誉保证。

2、在人力、物力、财力上对立项课题研究给予支持。

3、认真审核课题负责人报送的研究成果，审核合格后及时将材料报送市社科联（市社科规划办）。

    4、按照规定做好本单位课题研究成果的宣传推广工作，并及时上报成果转化的有效结果（如：实际部门采纳、领导批示、论文转载、收录、引用情况等）。

三、市社科联（市社科规划办）承诺：

1、定期检查课题研究进展情况，通报检查结果。

2、及时组织同行专家对课题研究成果进行鉴定，并颁发结题证书。

3、按照规定做好成果的宣传推广工作，以《成果专报》形式向市委、市政府报送优秀成果，并推荐申报省级课题。

    本协议一式三份，课题负责人、课题申请单位、市社科规划办各执一份，自签订之日起生效。

课题负责人（签字）               课题申请单位（盖章）

 衢州市社科联（市社科规划办）（盖章）

      2013年12月18日
附件2：
2013年度市级社科规划课题
结题审批书
课题编号

课题名称
课题负责人
承担单位
填表日期             年   月   日
衢州市哲学社会科学规划领导小组办公室

衢州市社会科学界联合会 印制
   ２０13年 12 月

声         明
本申请鉴定结题的研究成果不存在知识产权争议；衢州市社科规划办、衢州市社科联享有宣传介绍、推广应用本成果的权力，但保留作者的署名权。特此声明。

课题负责人（签章）

年   月   日

注：本表一式6份（纸张A4，正反面打印），并将电子版发送到qzshkx@163.com。

 一、基本情况
	课题名称

	负责人

姓名

	性别

	出生年月
	年   月

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：
	E-mail:

	主要参加者

	姓  名
	性别
	年龄
	行政职务

或职称
	研究专长
	学位
	工作单位

	成果形式
	研究报告
	字数：         千字

	成果去向

	完成

时间
	  年    月     日

二、课题承担单位（或所在单位）意见

	                                            单 位 （公  章）

                                        单位负责人签名：

年    月    日

三、市社科规划办、市社科联审批意见

	签章：                                  年    月    日

附研究成果：

××××××（标题：小二、黑体）

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××（正文：仿宋、三号，行间距：固定值28磅）

报：市委、市政府，市委宣传部，省社科联

衢州市社科规划办公室        2013年12月24日印发

电子版
PAGE
- 1 -